Orlik os. Ztota Jesien 16

Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Lokalny Animator Sportu”

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-08-08

2016-08-09

2016-08-10

2016-08-11

2016-08-12

2016-08-13

2016-08-14

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

Animator: tukasz Kostuch
Animator: Radostaw Dela
TYDZIEN |
PONIEDZIALEK __ |[WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2016-08-01 2016-08-02 2016-08-03 2016-08-04 2016-08-05 2016-08-06 2016-08-07

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

20:30

13:30

14:00

Pitka nozna:

Pitka nozna:

14:30

15:00

pr ia pitki
réznymi
sposobami

zdolnosci
motoryczne

15:30

16:00
16:30
17:00

Pitka nozna: gry i
zabawy

Pitka nozna:
trening
ogoélnorozowjowy

Pitka nozna:
doskonalenie
przyjecia pitki

Pitka nozna:
ksztaltowanie
koordynacji
ruchowej

Pitka nozna: nauka
gry na utrzymanie
si¢ przy pitce

Huta Ct

Huta Ct

League. Letnia liga
pitki noznej

League. Letnia liga
pitki noznej

Ki

17:30

18:00

18:30

Huta Ct
League. Letnia liga
pitki noznej

Huta Ct
League. Letnia liga
pitki noznej

Huta Ct
League. Letnia liga
pitki noznej

Huta Ct
League. Letnia liga
pitki noznej

Huta Ct
League. Letnia liga
pitki noznej

trening
ogolnor jowy

19:00

19:30

Koszykéwka:
doskonalenie
trening

20:00

rzutowy

Ki

Y

Koszy gryi

podstawy gry,
mate gry

Yy, gra
wilasciwa (5x5)

K
nauka

Y

Speed-ball:

gra 3x3

P y ary

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

22:00




TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-08-15

2016-08-16

2016-08-17

2016-08-18

2016-08-19

2016-08-20

2016-08-21

09:00

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA NIEDZIELA

2016-08-22

2016-08-23

2016-08-24

2016-08-25

2016-08-26

2016-08-27 2016-08-28

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:00

10:30

11:30

11:00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:00

12:30

13:30

14:00

| 14:30
| 15:00
| 15:30

16:00

Pitka nozna:
doskonalenie gry
bez przyjecia pitki

16:30
17:00
17:30
18:00

Huta Chapions
League. Letnia liga
piitki noznej

18:30
19:00
19:30

Speed-ball:
nauczanie
uderzenia pitki

20:00

forhendem

20:30

Pitka nozna: gry i

¥ Oy Widia

dla najmtodszych

Huta Champions
League. Letnia liga
pitki noznej

Pitka nozna:
doskonalenie
ataku pozycyjnego

Huta Champions
League. Letnia liga
pitki noznej

nauczanie podan z
koztem/bez kozta

13:00

13:30

14:00

| 14:30
| 15:00
[ 15:30

16:00

Pitka nozna:
doskonalenie
ataku szybkiego

Pitka nozna: forma
Scista

16:30

17:00

17:30

18:00

Huta Ct

Huta Ct

League. Letnia liga
pitki noznej

League. Letnia liga
pitki noznej

18:30

19:00

19:30

20:00

Speed-ball: gry
singlowe/deblowe

Koszykéwka:
ksztattowanie
koordynacji
ruchowej

21:00

20:30

Pitka nozna:
doskonalenie
uderzenia prostym
podbiciem

Huta Champions
League. Letnia liga
pitki noznej

ka dla

Huta Champions
League. Letnia liga
pitki noznej -
POLFINALY

senioréw

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-08-29

2016-08-30

2016-08-31

09:00

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:00

10:30

11:30

11:00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:00

12:30

13:30

13:00

14:00

13:30

14:30

14:00

20:30

14:30

Pitka nozna:

15:00

15:30

techniki uzytkowej
poprzez mate gry

16:00

16:30

Speed-ball: terning

17:00

17:30

18:00

18:30

Jowy
Koszykéwka:
nauka lia
migdzy i i za

19:00

plecami

19:30

20:00

21:00

20:30

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




